[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 ноября  2014  года   № 66-р
   1.    Назначить ответственным за регистрацию входящей корреспонденции  старшего менеджера  Администрации Титовщинского сельского поселения   Демидовского района Смоленской области Гурову Н.В.
   2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 декабря 2014 года.

   3. Контроль  за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Титовщинского

сельского поселения Демидовского района

Смоленской области                                                                            А.П.Беленко